
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

21 жовтня 2020 року м. Кривий Ріг № 391

Про відмову у внесенні зміни в
адресу нерухомого майна, яке
розташоване біля будинку 43
на мікрорайоні Гірницькому

Розглянувши заяву гр. *** від 13.10.2020 реєстраційний номер 492343-
2020 щодо упорядкування нумерації автостоянки, розташованої біля будинку
43 на мікрорайоні Гірницькому, договір купівлі-продажу автозупинки від 26
жовтня 1999 року № 2581, довідку КП ДОР «Криворізьке бюро технічної
інвентаризації» від 08.09.2020 № 181231, керуючись статтею 41 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», пунктами 21, 23  Тимчасового
порядку реалізації експериментального проєкту з присвоєння адрес об’єктам
будівництва та об’єктам нерухомого майна, затвердженого Постановою
Кабінету Міністрів України від 27.03.2019 № 367 «Деякі питання дерегуляції
господарської діяльності», рішеннями Криворізької міської ради від 31
березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад
та їх виконавчих органів» зі змінами, виконкому Саксаганської районної у місті
ради від 07 липня 2020 року № 224 «Про затвердження карток публічних
послуг, суб’єктом надання яких є виконком районної у місті ради у новій
редакції» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Відмовити гр. *** в упорядкуванні нумерації автостоянки,
розташованій біля будинку 43 на мікрорайоні Гірницькому, у зв’язку з
виявленням недостовірних відомостей у поданих документах, що підтверджено
документально, та поданням неповного пакету документів.

2. Відділу земельних відносин та будівництва виконкому районної у місті
ради (Ірина Богданова) підготувати лист з роз’ясненням причини відмови у
внесенні зміни в адресу об’єкта нерухомого майна, яке розташоване біля
будинку 43 на мікрорайоні Гірницькому.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних
відносин та будівництва (Ірина Богданова) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Василя Старовойта.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


